
UCHWAŁA NR VIII/94/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu ulicy Krzemowej 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy biegnącej od ulicy Wojska Polskiego do ulicy Dubowo I nadaje się nazwę 
"Krzemowa". 

2. Usytuowanie ulicy zostało wskazane na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: FB278661-A0BD-43B3-991E-2DA10307E4E1. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr VIII/94/2024 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Ulica Krzemowa 

 
 

Id: FB278661-A0BD-43B3-991E-2DA10307E4E1. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Podejmowanie uchwał w sprawach przebiegu ulic, zgodnie art. 7 ust. 3 oraz art. 10 ust.            4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) oraz art. 18 
ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465    i 
1572), należy do wyłącznej kompetencji rady gminy.  

 
Uchwałą nr XV/119/99 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 czerwca 1999 r. zostały nadane 

nazwy ulicom na terenie Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. W związku z tym, że układ ulic 
zmienił się od tamtego czasu, proponuje się ustalenie przebiegu ulicy Krzemowej zgodnie z nowym 
układem drogowym.  
 

Id: FB278661-A0BD-43B3-991E-2DA10307E4E1. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VIII/94/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Ulica Krzemowa
	Uzasadnienie


